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Starosta Płocki za pośrednictwem Powiatowego Urzędu Pracy w Płocku ogłasza uzupełniający nabór 
wniosków o przyznanie jednorazowo środków na podjęcie działalności gospodarczej dla osób 

„Aktywizacja osób w wieku 30 lat i więcej pozostających bez pracy w bezrobotnych w ramach projektu 
powiecie płockim (III)" współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego – projekt realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego 2014-2020, Oś priorytetowa VIII Rozwój rynku pracy, Działanie 8.1 - Aktywizacja 
zawodowa osób bezrobotnych przez PUP- projekty pozakonkursowe. 

, nie będący O przyznanie w/w środków mogą ubiegać się osoby (mężczyźni)  w wieku 30 lat i więcej
dotychczas uczestnikami projektu, zarejestrowani w Powiatowym Urzędzie Pracy w Płocku jako 
bezrobotni będący w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy, zwani grupami defaworyzowanymi – 
tj.: 
 

osoby w wieku 50 lat i więcej - osoby, które mają 50 lat i więcej (od dnia 50 urodzin);
osoby z niepełnosprawnościami - osoby niepełnosprawne w rozumieniu Ustawy z dnia 27 sierpnia 
1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 1172, z późn. zm.), a także osoby z zaburzeniami psychicznymi w 
rozumieniu Ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (tekst jednolity: Dz.
U. z 2018 r., poz. 1878 z późn.zm);
osoby długotrwale bezrobotne - osoby pozostające bez pracy, gotowe do podjęcia pracy i 
aktywnie poszukujące zatrudnienia nieprzerwanie przez okres ponad 12 miesięcy (>12 miesięcy). 
Mając na uwadze powyższe PUP w Płocku będzie weryfikował status osób  długotrwale 
bezrobotnych w oparciu o ewidencję PUP w Płocku tj. poprzez badanie nieprzerwanego 12-
miesięcznego okresu rejestracji w Urzędzie Pracy;
osoby o niskich kwalifikacjach zawodowych - osoby posiadające wykształcenie na poziomie do 
ISCED 3 włącznie (tj. osoby z wykształceniem na poziomie podstawowym, gimnazjalnym i 
ponadgimnazjalnym).

Wysokość środków na podjęcie działalności gospodarczej dla każdego uczestnika programu zgodnie z 
założeniami projektu nie może przekroczyć  22 000,00 złotych.
Liczba uczestników jest ograniczona i wynosi  . 5 osób (mężczyźni)

Formularze wniosków można pobrać  ze strony internetowej od dnia 12.08.2020 r. www.plock.praca.gov.

http://www.plock.praca.gov.pl/
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Wypełnione wnioski wraz z załącznikami przyjmowane będą w siedzibie PUP w Płocku, ul. Kostrogaj 1, w 
sali obsługi klienta - Centrum Aktywizacji Zawodowej - parter, tylko dnia 21.08.2020r., złożone osobiście 

    przez bezrobotnego.
  
Szczegółowych informacji udzielają pracownicy Powiatowego Urzędu Pracy w Płocku

 ul. Kostrogaj 1 pokój 22, tel. 24/267-46-58.
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